学院信息化系统运维保障服务项目 

成交公告 

一、项目编号：LNHY2025-39111 

二、项目名称：学院信息化系统运维保障服务项目 

三、成交信息： 

供应商名称：大连鸿业远图科技有限公司 

供应商地址：辽宁省大连市沙河口区台山街 81-203 号 

成交金额：人民币贰拾贰万柒仟元整（￥227,000.00） 

四、主要标的信息 

（1）名称：学院信息化系统运维保障服务。 

（2）服务范围：学院信息化系统运维保障服务。 

（3）服务要求：针对“一网通办”平台的各类通知，应用服务、流程及表单提供系

统运维服务等。 

（4）服务时间：合同签订后一年。履约期满后，在年度预算能够保障、采购内容

与价格变化幅度较小、双方协商一致的前提下，采购人可以与成交

供应商续签采购合同。单次续签合同最长服务期限不超过一年，最

多可续签二次。 

（5）服务标准：按国家有关标准及采购人要求的标准执行。